dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3758/0919

3761/0919

3767/0919

3788/0919

3789/0919

3798/1019

3813/1019

3815/1019

3816/1019

3825/1019

3829/1019

3836-1/1119

I0p. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "1N1-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "NN-KoHcant"

000 "11-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "11-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "1NN-KoHcanT"

000 "J1NN-KoHcanTt"

000 "1NN-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

CBepeHun

KpbinioB Ceprein Cepreesuny

006286

25.01.2010

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

13.09.2019

23.09.2019

30.09.2019

10.10.2019

04.10.2019

24.10.2019

14.11.2019

24.10.2019

23.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

20.11.2019

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIq')IﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

NHTeNeKTyaNbHas
cobCcTBEHHOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBU>XXKUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUNMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHAA U
NNKBU4aUMNOHHaA

pbIHOYHaS

cnpaBeannBas

PbIHOYHAA U
NNKBNAaUMNOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

cnpasennueas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

cnpasensiMBas



3846/1119

3847/1119

3868/1119

3879/1219

000 "11-KoHcanT"

000 "JUJI-KoHcant"

000 "1NN-KoHcanT"

000 "N1N-KoHcanT"

22.11.2019

22.11.2019

02.12.2019

06.12.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



